
Koolilaat täidab ranitsa

Kirevavärvilistel vihikukaantel on kujutatud nii loomi, m iki- ja mootorrat
turhiiri kui ka Erki Noolt. marko mumm

Tallinlane võib koolivarustust 
valida kolmel laadal. Suurem 
kaubavalik on laululava all ja lin
nahallis, tagasihoidlikum laat on 
avatud Õpetajate Majas Raekoja 
platsi ääres.

Linnahallis on juba traditsiooniks 
saanud, et põhiosa müügipinnast võta
vad enda alla riideletid. Suur osa rõi
vastest on küll kooliks vajalikud dres- 
sid-teksad-pluusid, kuid on ka keskeas 
naistele mõeldud mantleid ja kos
tüüme. Ehkki pliiatsite-vihikute müü
gikohti on vähe, ei pea keegi siiski tühja 
ranitsaga lahkuma.

Eriti kihab rahvast selle koha ümb
ruses, kus kaugele paistvad sildid an
navad teada odavatest hindadest. 
Teksapükste hinnalipikul on must-val- 
gel kirjas hind 150 krooni. Kui ühe rüb
liku ema pükse näha küsib, teatab vene 
keelt kõnelev müüja tõtakalt hinnaks 
130 krooni. Ostjal näib olevat hea meel 
ning pärast proovikabiinist läbi käimist 
rändavad püksid pikema jututa kilekotti.

Vihik reklaamib 
nätsukommi

Laululava all müütab kirjastus 
Talmar & Põhi erilisi loodusesõbra- 
likke vihikuid, pisut pruunikaid, taga- 

| kaanel kinnitus, et vihik on valmistatud 
' makulatuurist. Hinnad on neil odava

mad kui kirevakaanelistel ja lumival
gete lehtedega vihikud, kuid tahtjaid 
ei näi just murdu olevat. Üks ema ostab 
mitu noodivihikut, kuid vihikutest 
keeldub, väites, et ootab ära, ”mida 
koolis täpselt nõutakse.”

Põhiliselt on vihikud koolilaatade 
lettidel pärit Kohila paberivabrikust 
ning nende kaantel ilutsevad loomad, 
miki- või mootorratturhiired ja Erki 
Nool. Uudis on see, et lapsevanema 
rahakotiraudu loodetakse avanevat ka 
reklaamidega vihikute ostuks. Umbes 
kolme krooni eest (olenevalt müügiko
hast) võib osta Chewits-nätsukommi 
reklaamiva vihiku, millel laiutab 
krokodilli moodi elukas, kes meelitab 
lapsi hambaid rikkuvaid nätsukomme 
ostma. Üks tundmatu firma, kes pole 
oma nime vihikukaanel jäädvustanud, 
kutsub aga lapsi oktoobris linnahalli 
Goša ja Drakoša sünnipäevale.

Kõrval lülitab keegi mudilane käima 
letil seisva plastmassloomade orkestri, 
kuid saab seepeale kohe ema käest 
nahutada. Teismeliseeale lähenev 
tütarlaps on sattunud vaimustusse 
rohkeid kleeps-kõrvarõngaste komp
lekte nähes ega suuda otsustada, mida

võtta või jätta.
Emal ja pisipojal, kel näib olevat 

kindel plaan midagi ära osta, tekib 
esialgu lahkarvamusi, kuid ema autori
teet jääb peale. Leti juurest lahkudes 
on lapsel ilus ja kallis kombeõpetus-

raamat kaenla all.
Õpetajate Maja laadal on tööpäeva 

pärastlõunal rahvast vähe. Videolt 
tulev multifilm ei huvita kedagi. Üks 
naine vaeb hoolikalt pisemat sorti koo
likoti puudusi ja eeliseid. Teda huvitab,

kas esimese klassi koolitarbed sellesse 
ikka mahuvad. Noore müüja optimist
lik kinnitus, et temal omal ajal küll 
mahtusid, ei ole piisavalt veenev ja 
tehing jääb katki.

Kolme laada pealt kokku jäi silma 
päris suur päevikuvalik. Neile vane
matele, kes on tüdinud algklassilapse 
päeviku köitmisest, paberite vaheta
misest ja kevadistest hiirekõrvust, võib 
soovitada hankida sel aastal linnahal
list Amerpapi müügiletist tugeva- 
kaaneline raamatuks köidetud päevik, 
mis maksab paarkümmend krooni. 
Odavaimad päevikud on kümnekroo- 
nised ja pappkaantega. Päeviku ”luks- 
väljaanet”, roheliste ja roosade lehte
dega Hollandis trükitud Poni diary saab 
osta Õpetajate Maja laadalt.

Koolikottegi on igale eale ja mait
sele, hinnad on neil 50-100 kroonist 
kuni rohkem kui 700 kroonini. Vii
mased on ehtsast nahast, esimesed aga 
värvilised ingliskeelsete kirjadega 
kotikesed, mis peaksid jõuluni julgelt 
vastu pidama.

Laadalistele pakutakse 
vaatemängu

Linnahall pakub koolitarvete ostjaile 
meelelahutuseks tänaja homme kell 
12 filmi "Beethoveni kutsikad” ja kell 
16 "Mowglit”. Reedel kella 12-16 tule
vad lavale tantsutrupid Mõdus ja Palest- 
ra ning Nõmme lastetsirkus. Laupäeval 
kell 12 ja 14 esineb showgrupp Viker
kaar, pühapäeval kella 12-16 tantsutru
pid Mõdus ja Palestra ning Nõmme 
lastetsirkus. Jäähallis saab uisutada.

Sissepääs maksab 6 krooni, õpi
lastele ja pensionäridele 3 krooni, 
perepilet 6 krooni. Linnahalli laat on 
avatud 1. septembrini.

Laululava ruumes ja  Õpetajate 
Majas laadaline sissepääsupiletit ostma 
ei pea. Laululava esisel platsil saab 
sõita karusselliga, hüpata batuudil ja 
mängida mängutoas. Kuni pühapäe
vani on iga päev kell 14 õues spordi
võistlus, kell 15 Semolen-stuudio 
tantsutüdrukud, kell 16 joonistus
võistlus ja kell 17 legovõistlus. Kuni 
reedeni saab iga päev vaadata laste- 
ja multifilme. Laupäeval ja pühapäe
val kell 12 tantsib Semolen-stuudio. 
1. septembril aga on laululava-koo- 
lilaadal suur showprogramm, mida 
juhivad Erich Krieger, Artur Raidmets 
ja Kai Ilp. Laululava all saab koolilaata 
külastada 4. septembrini.

Õpetajate Maja laat on lahti 3. sep
tembrini.

EHA LAANEPERE


